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  Plaza de Castilla - Cuatro Caminos
 servicio especial S.E.1

Frecuencia estimada 
3 - 5 minutos (hora punta)
Horario: de 06:00 a 02.07 horas
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Valdecarros

Pinar de 
Chamartín

Moncloa

Circular

Circular

Frecuencia estimada 
3 - 5 minutos (hora punta)
Horario: de 06:00 a 02:00 horas

  Atocha Renfe - Sierra de Guadalupe
 servicio especial S.E.2
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Valdecarros

Pinar de 
Chamartín

Moncloa
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Circular

Frecuencia estimada 
4 - 7 minutos (hora punta)
Horario: de 06:00 a 02:05 horas

Conde de Casal - Sierra de Guadalupe
 servicio especial S.E.3
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Dotación de vehículos
9 autobuses

Frecuencia estimada 
3 - 5 minutos

  Plaza de Castilla - Cuatro Caminos
 servicio especial S.E.1

Dotación de vehículos
22 autobuses

Frecuencia estimada 
3 - 5 minutos

  Atocha Renfe - Sierra de Guadalupe
servicio especial S.E.2

Dotación de vehículos
12 autobuses

Frecuencia estimada 
4 - 7 minutos

  Conde de Casal - Sierra de Guadalupe
 servicio especial S.E.3

Horario: de 06:00 a 02:07 horas

Horario: de 06:00 a 02:00 horas

Horario: de 06:00 a 02.05 horas
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Atocha Renfe - Estación el Pozo
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de líneas
distritos

www.emtmadrid.es

Palos de la Frontera

Méndez Álvaro

O´Donnell

Sáinz de Baranda

Línea Itinerario
Intervalo 
MAÑANA 

LABORABLE
Aumento buses Intervalo 

reducción

10 Cibeles-Palomeras 4,9 min. 22% -18%

37 Cuatro Caminos-Puente 
Vallecas 8,5 min. 38% -27%

102 Atocha Renfe-Estación El Pozo 5,8 min. 28% -22%

143 Manuel Becerra - Villa Vallecas 6,2 min. 31% -24%

145 Conde de Casal - Ensanche Vallecas 9,3 min. 46% -32%



Pinar de Chamartín - Valdecarros

5 27 66 124 149

3 66 124
3 66 124
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5 66 124
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3 37 45 66 124
3 5 14937 45
3 5 14937
3 14937

La Gavia
Las Suertes

Atocha Renfe 10 3224 26 57 14137 54
Menéndez Pelayo 24 57 14137 54

Puente de Vallecas 10 24 57 58 14137 54
Nueva Numancia 10 24 5754 58

Buenos  Aires 58 14154
Alto del Arenal 58 14254

Miguel Hernández 58 14254
Sierra de Guadalupe 58 14254

Villa de Vallecas

Congosto

Portazgo 57 5854

Valdecarros

Pacífico 10 24 57 14137 54

servicios especiales Línea 1 de Metro
www.emtmadrid.es

CONEXIÓN CON EL SISTEMA DE TRANSPORTE EXISTENTE 
EN MADRID EN LAS ESTACIONES AFECTADAS

Líneas EMT Madrid
BiciMAD

Líneas Metro Madrid
Cercanías Renfe



902 50 78 50 - 91 406 88 10
Todos los días de la semana 

de 7 a 21 horas
Monday to Sunday from 

7 AM to 9 PM

BUS EMT
EMT BUS

correspondencias
bus-metro

Estación de cercanías

Estación de biciMAD
Trazado obras 
línea 1 de Metro

Servicio Especial EMT

Trazado Renfe Cercanías

Información EMT

Correspondencias
Metro Madrid

Bus EMT Aeropuerto

emtmadrid.es

Puerta Toledo - San Amaro

Sol-Sevilla - Chamartín

Cibeles - Palomeras

Atocha-Renfe - El Pozo

Tirso de Molina - Diego de León

Embajadores - Plaza Castilla

Benavente - Pavones

Atocha-Renfe - Buenos Aires

Pavones - Ensanche Vallecas

Cuatro Caminos - Puente Vallecas

Legazpi - Reina Victoria

Cuatro Caminos - Fuencarral

Cuatro Caminos - Lacoma

Atocha-Renfe - Congosto

Tribunal - Plaza Castilla

Atocha-Renfe  - Alto del Arenal

Puente Vallecas - Santa Eugenia
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líneas transversales
bus-metro

emtmadrid.es
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servicio especial S.E.1
Plaza de Castilla - Cuatro Caminos

Bravo Murillo, 377 con Pza. de Castilla

Bravo Murillo, 313

Bravo Murillo, 295

Bravo Murillo, 195

Bravo Murillo, 151

Bravo Murillo, 109

Plaza de Castilla
Valdeacederas

Tetuán
Estrecho
Alvarado

Cuatro Caminos

Ubicación
Parada

S.E.1
4328
4147
5365
1859
1570
5503

Bravo Murillo, 104

Bravo Murillo, 154

Bravo Murillo, 192

Bravo Murillo, 276

Bravo Murillo, 318

Bravo Murillo, 384 frente a Juzgados Pza. de Castilla

Cuatro Caminos
Alvarado
Estrecho
Tetuán

Valdeacederas
Plaza de Castilla

Ubicación
Parada

S.E.1
3746
1569
1571

4085
2651
1531

Cuatro
Caminos

Plaza de
Castilla

Alvarado

1570
Parada

Estrecho

1859
Parada

Tetuán

5365
Parada

Valdeacederas

4147
Parada

Alvarado

1569
Parada

Estrecho

1571
Parada

Tetuán

4085
Parada

Valdeacederas

2651
Parada

SOLO DESCENSO

Cuatro Caminos

5503
Parada

Bravo Murillo
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3746
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servicio especial S.E.2
Atocha-Renfe - Sierra de Guadalupe

Atocha
Renfe

Sierra de
Guadalupe

M
-30

M
-4
0

Av. de la Albufera

Av. de la Albufera

Av. de la Albufera

                                     Av.    Ciudad           de   Barcelona

Alfonso XII
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D
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Paseo de la
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4339
Parada

Sierra de
Guadalupe Vallecas

4339
Parada

Sierra de
Guadalupe Vallecas

Alto del
Arenal

1014
Parada

Portazgo

1008
Parada

Pacífico

1409
Parada

Miguel
Hernández

1018
Parada

Buenos
Aires

1010
Parada

Nueva
Numancia

1004
Parada

Puente de
Vallecas

2057
Parada

Menéndez
Pelayo

4310
Parada

Atocha
Renfe

2178
Parada

SOLO
DESCENSO

Alto del
Arenal

1013
Parada

Miguel
Hernández

1017
Parada

Pacífico

1408
Parada

Buenos
Aires

1009
Parada

Nueva
Numancia

1003
Parada

Puente de
Vallecas

2058
Parada

Menéndez
Pelayo

1404
Parada

Atocha
Renfe

5853
Parada

Portazgo

1007
Parada

Av. Ciudad de Barcelona con Pza. Emperador Carlos V

Av. Ciudad de Barcelona, 136

Av. Ciudad de Barcelona frente al Nº 73

Av. Ciudad Barcelona, 222

Av. Albufera, 76 (Sierra Carbonera)

Av. de la Albufera frente al Nº 145 (Estadio de Vallecas)

Av. de la Albufera frente al Nº 179

Av. de la Albufera, 248 

Av. de la Albufera, 270

Av. Gran Vía del Este con Av. de la Democracia

Atocha Renfe
Menéndez Pelayo

Pacífico
Puente de Vallecas

Sierra de Guadalupe
Miguel Hernández

Alto del Arenal
Buenos Aires

Portazgo
Nueva Numancia

Ubicación
Parada
S.E.2

5853
1404
1408
2058
1003
1007
1009
1013
1017

4339

Av. Gran Vía del Este con Av. de la Democracia

Av. Albufera, 285 con Av. Rafael Alberti

Santillana del Mar, 15 

Av. de la Albufera con C/ Pío Felipe

Av. de la Albufera, 143 (Estadio de Vallecas)

Av. de la Albufera, 71

Av. Ciudad de Barcelona, 109

Av. Ciudad de Barcelona, 73

Av. Ciudad de Barcelona, 25

Pº de la Infanta Isabel, 7 (Hotel NH Sur)Atocha Renfe
Menéndez Pelayo

Pacífico
Puente de Vallecas

Sierra de Guadalupe
Miguel Hernández

Alto del Arenal
Buenos Aires

Portazgo
Nueva Numancia

Ubicación
Parada
S.E.2

4339
1018
1014
1010
1008
1004
2057
1409
4310
2178

Gra
n Vía del Este
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servicio especial S.E.3
Conde de Casal - Sierra de Guadalupe

A-3

A-3

M
-40

M
-30

Alto del
Arenal

3337
Parada

Miguel
Hernández

1018
Parada

Alto del
Arenal

3338
Parada

Miguel
Hernández

1017
Parada

Conde
de Casal

2603
Parada

Conde
de Casal

2603
Parada

Av.del Mediterráneo

El Bosco

Av. de la Albufera

Av. de la Albufera

Av. Cdad. de   Barcelona

Av. de la Albufera

A
v.

 P
ab

lo
 N

er
ud

a

Sierra de
Guadalupe

Conde
de

Casal
Hospital
Infanta
Sofía

4682
Parada

VallecasSierra de
Guadalupe

SOLO DESCENSO

4342
Parada

Sierra de
Guadalupe Vallecas

Benjamín Palencia

Av. del Mediterráneo, 50 (Pza. Conde de Casal)

Av. Pablo Neruda, 34

Av. de la Albufera, 270

Ctra. de Vicálvaro a Vallecas S/N con Av. de la Democracia

Conde de Casal
Alto del Arenal

Miguel Hernández
Sierra de Guadalupe

Ubicación
Parada
S.E.3

2603
3338
1017

4682

Av. Gran Vía del Este con C/ Av. de la Democracia

Av. Albufera, 285 con Av. Rafael Alberti

Av. Pablo Neruda frente al Nº 34

Av. del Mediterráneo, 50 (Pza. Conde de Casal)Conde de Casal
Alto del Arenal

Miguel Hernández
Sierra de Guadalupe

Ubicación
Parada
S.E.3

4342
1018
3337
2603

Gran Vía del Este
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